
Posudek vedoucího bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Markéta PLAČKOVÁ
Název práce Finanční analýza podniku
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Bakalářský
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce ZDENĚK Radek, Ing. Ph.D.
Autor posudku Ing. Radek Zdeněk, Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 75 %
9. Samostatnost studenta 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek) negativní

Závěr
Výsledek: 86.25 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Použitá literatura odpovídá charakteru práce, obsahuje 1 zahraniční titul. V literárním
přehledu lze zaznamenat věcné chyby, např. u vzorců č. 4, 10, 11 a rovněž překlepy.
Výčet ukazatelů (a následně i rozsah analýz), např. ukazatelů zadluženosti, je
poměrně úzký. Práce obsahuje chyby v interpretaci výsledků (str. 45, 47, 50).
Přínosem při aplikaci metod finanční analýzy je porovnání řešeného podniku s
průměrnými odvětvovými hodnotami včetně rozboru navržené hierarchické soustavy
ukazatelů. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Jaká jsou specifika analýzy rentability komanditních společností?
Jak hodnotíte výsledky predikčních modelů vzhledem k současné finanční situaci
podniku?

Datum: 16.05.2014 Podpis vedoucího bakalářské
práce




	Posudek vedoucího bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




